
Linda Andrews
- vinder af X Factor 2009  
Sidste år var det Laura Kjærgaard - og i år var det Linda 
Andrews, der med baggrund i gospelmusikken imponerede 
med sin stemme. 

Linda Andrews er en af landets dygtigste gospelsangerin-
der, og det er nu muligt at booke hende med pianist til en 
stemningsfuld kirkekoncert i efteråret 2009.  

Gunnertoft Gospel Singers
 - gennemført professionelt 
Gospelmusik.dk har netop gennem omfattende 
optagelsesprøver etableret Danmarks første gennemført 
professionelle gospelkor. Dvs. at koret udelukkende består 
af professionelle sangere fra hele landet.

Gunnertoft Gospel Singers kan bookes som selvstændigt 
koncertkor eller sammen med kendte danske og udenland-
ske solister f.eks. Bob Bailey (USA) & Christina Boelskifte. 

Ester Brohus
Den lille sangerinde med den store stemme har nu i en 
årrække trukket fulde huse i de danske kirker lige fra Dybbøl 
i Sønderjylland til Præstebro på Sjælland. 

Repertoiret er en bred vifte af smukke countryballader, som 
Ester Brohus selv har skrevet krydret med nogle af de 
gospelsange, som Ester har optrådt med siden sin scenede-
but i en alder af kun 6 år. Traditionen tro sluttes koncerterne 
altid af med fællessang til Grundtvigsalmen "Jeg ved et lille 
Himmerig".

Amaze
- autentisk gospel
Amaze er et gospelorkester fra Århus bestående af syv 
meget erfarne gospelsangere og musikere. Gruppen har 
specialiseret sig i autentisk gospelmusik og henvender sig til 
et bredt publikum i alle aldre. 

Siden sommeren 2001 har Amaze givet en lang række 
koncerter i kirker, musikhuse, skoler, til byfester og på 
spillesteder. De seneste år i selskab med navne som Bob 
Bailey (USA), Gregory Boy (USA), Lene Nørrelykke og Laura 
Kjærgaard fra X Factor.  
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”Jeg har ikke tidligere oplevet et gospelkor i Danmark på så højt et 

musikalsk niveau. Lækkert!”

Bebiane Bøje - anerkendt gospelinstruktør, coach på TV2s AllStars og docent ved 

Det Jyske Musikkonservatorium.

Danmarks bedste gospelkor  

Linda Andrews har X-factor

Amaze leverer medrivende 
gospel for alle aldre

Ester Brohus’ kirkekoncerter 
byder bl.a. på gospel

Gospelmusik.dk repræsenterer landets dygtigste gospel-kor, solister og instruktører. Læs mere om vores tilbud med gospel til koncert, konfirmander, gudstjenester, teambuild-ing, bryllup og meget mere på Gospelmusik.dk. 



Bob Bailey (USA)
- gospelartist på internationalt niveau
Den amerikanske gospelsanger Bob Bailey (USA) er en 
utrolig alsidig, musikalsk herre. Han har været fast sanger i 
en række populære TV-shows i USA og derudover medvirket 
på mere end 2000 indspilninger samt et utal af koncerter 
med navne som Bruce Springsteen, Stevie Wonder, Ray 
Charles, Le Ann Rimes, Michael Jackson, Cher, Johnny Cash, 
Nathalie Cole, Quincy Jones og Wynonna Judd, Garth 
Brooks, Michael Bolton, Billy Joel, Dolly Parton og B.B. King. 

Bob Bailey har været nomineret til en Grammy Award for 
”Best Male Gospel Performance”. Han har ved flere 
lejligheder sunget i Det Hvide Hus. Bob Bailey har udgivet 4 
albums i eget navn.   

Bob Bailey bor i Nashville, Tennesee, USA, men gæster ofte 
Danmark.

Christina Boelskifte
- fremragende solist og instruktør

- udtryksfuld stemme med kant

Christina Boelskifte er født i Chicago (USA), men hun har 
boet en stor del af sit liv i Danmark. Foruden optræden 
med sit eget orktester har Christina Boelskifte medvirket 
som solist og korsanger på en lang række indspilninger, 
og hun har sunget i TV-programmer som ”Meyer-heim & 
Co.”, ”Husk lige tandbørsten”, ”Eleva2eren” og ”Den store 
klassefest”. 

Christina Boelskifte har bl.a. sunget med Robert Palmer, 
Stig Rossen, Martin Brygmann, Cliff Richard, Suzy Q., 
Precious Wilson, Sanne Salomonsen, Danseorkesteret, 
Me & My, Eran Drori og Nik & Jay.

Indenfor gospelgenren er Christina Boelskifte aktuel som 
solist i Gunnertoft Gospel Singers. Hun er desuden en 
anerkendt og vellidt instruktør ved gospelworkshops og 
teambuildingarrangementer.

Etta Cameron
- Danmarks ukronede gospeldronning 
Etta Cameron har gennem mere end 20 år begejstret 
tusindvis af danskere med sin store gospelstemme og sit 
stærke engagement i musik. 

Mange har stiftet bekendtskab med gospelgenren gennem 
mødet med Etta Cameron og hendes gospelkor "Voices Of 
Joy", som sammen med hendes orkester har turneret landet 
rundt ved adskillige kirke- og julekoncerter.

Marie Carmen Koppel

Marie Carmen Koppel repræsenterer en af de største soul- 
og gospelstemmer, vi har i Danmark. Hun er gået sine helt 
egne veje først som solist i Fountain Church i New York 
(som den første hvide nogensinde) og siden på sine 
soloplader.

Marie Carmen Koppels stemme er kendt for at få de små 
nakkehår til at rejse sig, og man går aldrig uberørt fra en af 
hendes gospelkoncerter.

Hør nærmere på tlf. 6910 3350 eller klik ind på www.gospelmusik.dk

Bob Bailey har medvirket på 
mere end 2000 indspilninger 


